
российская федерация 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Администрация муниципального образования 
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

От 02.03.2021 г. Усть-Илимск № 42-1

Об итогах проведения практического семинара учителей 
начальных классов по теме 

«Пути повышения качества образования в начальной школе»

В соответствии с планом работы Отдела образования Администрации муниципального 
образования «Усть-Илимский район», в целях изучения и распространения результативного 
опыта работы учителей начальных классов МОУ «Железнодорожная СОШ №2» по теме 
«Пути повышения качества образования в начальной школе», 26.02.2021 года был 
организован и проведен практический семинар по выше обозначенной теме. В рамках 
семинара было показано 3 видеоурока, которые были проведены на высоком 
профессиональном уровне. На данном семинаре представлен опыт работы Москвиной А.В. и 
Черновой А. А., учителей начальных классов МОУ «Невонская СОШ №1» по 
теме: «Упражнения по коррекции дислексии и дисграфии на уроках русского языка», 
руководствуясь п.п.62.2 Положения об Отделе образования Администрации муниципального 
образования «Усть-Илимский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность за организацию подготовки и проведение практического 
семинара учителей начальных классов по теме «Пути повышения качества 
образования в начальной школе» следующим педагогам:
— Черной Антонине Анатольевне, 

МОУ «Железнодорожная СОШ №2»;
— Шипулиной Наталье Евгеньевне, 

МОУ «Железнодорожная СОШ №2»;
— Костюк Илоне Николаевне, 

МОУ «Железнодорожная СОШ №2»;
— Москвиной Анне Викторовне, учителю 

СОШ№1»;
начальных классов МОУ «Невонская

учителю начальных классов

учителю начальных классов

учителю начальных классов

— Черновой Анне Александровне, учителю начальных классов МОУ «Невонская 
СОШ№1»;

2. Объявить благодарность за организацию и проведение практического семинара по 
теме «Пути повышения качества образования в начальной школе» на высоком 
методическом уровне:

—Андрусь Марине Ильиничне - руководителю РМО учителей начальных классов, 
учителю МОУ «Железнодорожная СОШ №2».

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника ресурсно
образовательного центра Г.М. Янченко

Начальник Отдела образования Т.О. Черемных


